



ORDEN DE COMPRA N° 00000162/2023

Fecha Envío Proveedor:

Señores : MARCO ANTONIO RETAMALES PINO RUT N° 014049665-0
 Dirección : ACONCAGUA 535
 Fono : 994410119 Forma de Pago : TRANSFERENCIA
 E-Mail : retamales1@hotmail.com
 Nom M.P :
 Programa : PPTO EDUCACION
 Unidad Dest. : DAEM, LICEO SANTA CRUZ , SIN SECCION
 Lugar Entrega : LICEO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDAD	tapon (40141738-002) - OBS: HI 50 PVC	\$747.90	\$7,478.99
10.000	UNIDAD	terminales (32101527-001) - OBS: HE 50	\$1,596.64	\$15,966.39
10.000	UNIDAD	codo 50 (40142604-002) - OBS: SANITARIO	\$672.27	\$6,722.69
10.000	UNIDAD	tee (31231313-005) - OBS: 50 SANITARIO 45	\$1,260.50	\$12,605.04
10.000	UNIDAD	tee (31231313-005) - OBS: 75/50	\$1,420.17	\$14,201.68
2.000	UNIDAD	pvc (31231313-004) - OBS: 50 SANITARIO	\$5,798.32	\$11,596.64
2.000	UNIDAD	pvc (31231313-004) - OBS: 75 SAN	\$8,319.33	\$16,638.66
10.000	UNIDAD	curva de tubería (40142309-001) - OBS: 50 SAN 45	\$747.90	\$7,478.99
3.000	UNIDAD	cemento (30111601-002)	\$3,193.28	\$9,579.83
2.000	UNIDAD	adhesivo (31201601-002) - OBS: PARA PVC, VINILIT O SIMILAR.	\$3,352.94	\$6,705.88
4.000	UNIDAD	lija para fierro (23101509-004)	\$672.27	\$2,689.08
			SUB TOTAL:	\$111,664
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$111,664
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$21,216
			TOTAL:	\$132,880

SON: Ciento treinta y dos mil ochocientos ochenta pesos

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-001 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE INMUEBLES
 OBSERVACIONES : MATERIAL DE FERRETERIA,LICEO SANTA CRUZ. ORD N° 380.LICEO MUNICIPAL SANTA CRUZ.

Justificacion : MATERIAL DE FERRETERIA,LICEO SANTA CRUZ. ORD N° 380.LICEO MUNICIPAL SANTA CRUZ.
 CENTRO DE COSTO: LICEO SANTA CRUZ